

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GIANYAR

# BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 284 /PP.10.3-BA/5104/KPU.KAB/III/2019

#### TENTANG

KERUSAKAN DAN KEKURANGAN SURAT SUARA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN GIANYAR TAHUN 2019.

Pada hari ini sabtu, tanggal dua bulan maret tahun dua ribu sembilan belas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar mengadakan Rapat Pleno tentang kekurangan surat suara Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Gianyar Tahun 2019.

Setelah dilakukan pensortiran, pelipatan dan rekapitulasi jumlah surat suara Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Gianyar terdapat kekurangan yang diakibatkan kerusakan dan kurang kirim sebanyak **37.938** (*tiga puluh tujuh ribu sembilan ratus tiga puluh delapan*) lembar surat suara dengan rincian sebagai berikut:

NO.	JENIS SURAT SUARA	KATA GORI SURAT SUARA RUSAK					
		Bercak Noda	Robek	Lecek/ Mengkerut	Tidak Rata	Kurang	JUMLAH
1,	Surat Suara DP 1	4.787				109	4.896
2.	Surat Suara DP 2	2.281				156	2.437
3.	Surat Suara DP 3	15.547				299	15.864
4.	Surat Suara DP 4	3.808				81	3.889
5.	Surat Suara DP 5	10.664				206	10.870
Jumlah		[45]					37.938

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditanda tangani oleh Ketua dan Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar.

Gianyar, 2 Maret 2019

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GIANYAR

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	1
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2. lewy
3.	I Wayan Mura	Anggota	3 #BI
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5 July \$



## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GIANYAR

# BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 304 /PP.10.3-BA/5104/KPU.KAB/III/2019

#### TENTANG

KERUSAKAN DAN KEKURANGAN SURAT SUARA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN DAERAH KABUPATEN GIANYAR TAHUN 2019.

Pada hari ini sabtu, tanggal sembilan bulan maret tahun dua ribu sembilan belas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar mengadakan Rapat Pleno tentang kekurangan surat suara Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Daerah Kabupaten Gianyar Tahun 2019.

Setelah dilakukan pensortiran, pelipatan dan rekapitulasi jumlah surat suara Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Daerah Kabupaten Gianyar terdapat kekurangan yang diakibatkan kerusakan dan kurang kirim sebanyak 1.675 (seribu enam ratus tujuh puluh lima) lembar surat suara dengan rincian sebagai berikut:

NO.		KATA GORI SURAT SUARA RUSAK					
	JENIS SURAT SUARA	Bercak Noda	Robek	Lecek/ Mengkerut	Tidak Rata	Kurang	JUMLAH
1	Surat Suara DPD RI	1.039				363	1.675

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditanda tangani oleh Ketua dan Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar.

Gianyar, 9 Maret 2019

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GIANYAR

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	1
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2 Inter
3.	I Wayan Mura	Anggota	3TX//R//
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4. <b>STM</b>
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5 pel A
			( F)



## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GIANYAR

#### BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 349 /PP.10.3-BA/5104/KPU.KAB/III/2019

#### TENTANG

# KERUSAKAN DAN KEKURANGAN SURAT SUARA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019.

Pada hari ini Senin, tanggal Delapan Belas bulan Maret Tahun Dua Ribu Sembilan Belas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar mengadakan Rapat Pleno tentang kekurangan surat suara Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Pemilihan Umum Tahun 2019.

Setelah dilakukan pensortiran, pelipatan dan rekapitulasi jumlah surat suara Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Pemilihan Umum Tahun 2019 terdapat kekurangan yang diakibatkan kerusakan dan kurang kirim sebanyak 4.350 (empat ribu tiga ratus lima puluh) lembar surat suara dengan rincian sebagai berikut:

		KATA GORI SURAT SUARA RUSAK					
NO.	JENIS SURAT SUARA	Bercak Noda	Robek	Lecek/ Mengkerut	Tidak Rata	Kurang	JUMLAH
1.	Surat Suara Anggota DPR Pemilu Tahun 2019	4.145	:e: )	-	<b>5</b> 4	205	4.350

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditanda tangani oleh Ketua dan Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gianyar.

Gianyar, 18 Maret 2019

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GIANYAR

NO.	N A M A	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	I Putu Agus Tirta Suguna	Ketua	16 0000
2.	Ni Luh Putu Reika Chrisyanti	Anggota	2
3.	I Wayan Mura	Anggota	3J///k/
4.	A.A. Gde Agung Eka Putra	Anggota	4. JM
5.	I Komang Endra Gunawan	Anggota	5 My 7